MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução CFCSA nº 27, de 15 de maio de 2025, no uso de suas
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital FCSA nº 06/2025, torna público o resultado
preliminar  para  o  processo  de  eleição  da  coordenação  do  Programa  de  Pós-graduação  em
Administração (PPGA) da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas (FCSA):

Lavras, 26 de maio de 2025.

Gabrielle Medeiros Alves Petri
Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-05-26T08:26:22-0300